Indteegter
Kontingent

Salg

Tilskud virksomheder
Tilskud fonde
Hensatte fondsmidler
Diverse

Indtaegter total

Udgifter

Arrangementer og projekter
Honorarer

KVANT

Legater

Porto, fragt og gebyrer
Medaljer og pins
Forsikringer

Web og IT

Mgder og foredrag
Medlemspleje

Annoncer, reprasentation og adm
Diverse

Hensatte fondsmidler

Udgifter total

Arets resultat

Resultat 2022

83.520,00 kr.
5.450,00 kr.
190.000,00 kr.
1.245.000,00 kr.
48.758,55 kr.
427,00 kr.

1.573.155,55 kr.

107.346,84 kr.
240.450,00 kr.
40.414,00 kr.
175.000,00 kr.
6.007,79 kr.
33.223,20 kr.
3.477,81 kr.
7.872,23 kr.
90.898,48 kr.

7.926,19 kr.
807,74 kr.
858.329,89 kr.
1.571.754,17 kr.

1.401,38 kr.

Budget 2023

87.500,00 kr.
2.500,00 kr.
190.000,00 kr.
250.000,00 kr.
858.329,89 kr.

1.388.329,89 kr.

135.097,00 kr.
638.290,00 kr.
46.000,00 kr.
160.000,00 kr.
5.000,00 kr.
1.000,00 kr.
4.000,00 kr.
8.500,00 kr.
90.000,00 kr.
25.000,00 kr.
8.000,00 kr.
1.000,00 kr.
365.000,00 kr.

1.486.887,00 kr.

-98.557,11 kr.

Overslag 2024

90.000,00 kr.
10.000,00 kr.
315.000,00 kr.
2.300.000,00 kr.
365.000,00 kr.

3.080.000,00 kr.

1.652.490,00 kr.
1.342.605,00 kr.
48.000,00 kr.
160.000,00 kr.
5.000,00 kr.
160.000,00 kr.
4.000,00 kr.
8.500,00 kr.
90.000,00 kr.
25.000,00 kr.
8.000,00 kr.
1.000,00 kr.
0,00 kr.

3.504.595,00 kr.

-424.595,00 kr.
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